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JEGYZŐKÖNYV


Készült: Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága
	2022. július 27-én (szerda) 6 óra 45 perckor kezdődő rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal
		Díszterem
                       (6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)

Jelen vannak:
Nikléczi Gábor	a bizottság tagja
Aszódi János	a bizottság tagja
dr. Turán Csaba	jegyző

Losoncziné Romfa Erika	jegyzőkönyvvezető

Nikléczi Gábor a Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottság tagja köszöntötte az ülésen megjelenteket, majd bejelentette Szlovák Pál bizottsági elnök távolmaradását.  Ezt követően megállapította a határozatképességet, megnyitotta az ülést és ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Bizottság egyhangú, kettő „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIREND:
1.) A 2022. július 27-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése


1.
A 2022. július 27-i rendkívüli Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése



Nikléczi Gábor a Bizottság levezető elnöke ismertette:
· A  Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság tagjának megválasztása,
· Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása,
· A Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel köztisztasági és parkfenntartási feladatok ellátása tárgyában megkötött közfeladat ellátási szerződés módosítása,
· A Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel intézmény üzemeltetési feladatok ellátása tárgyában megkötött közfeladat ellátási szerződés módosítása,
· Szendrey Júlia egészalakos szobor áthelyezése,
· Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása,
· Turán Tibor 6200 Kiskőrös, Dinnyés Dűlő tanya 7. szám alatti lakos ajándékozása,
· Pályázat a Szlovák Népi Hagyományok Kiskőrösön című Népművészeti Fesztivál támogatására tárgyú előterjesztéseket. 

Az előterjesztés tárgyalását követően a Bizottság egyhangú, kettő „igen” szavazattal az alábbi határozatot hozta:


38/2022. (VII.27.) sz. Társadalompolitikai Bizottsági határozat:

HATÁROZAT

Kiskőrös Város Képviselő-testülete Társadalompolitikai Bizottsága
· A  Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság tagjának megválasztása,
· Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása,
· A Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel köztisztasági és parkfenntartási feladatok ellátása tárgyában megkötött közfeladat ellátási szerződés módosítása,
· A Kőrösszolg Nonprofit Kft.-vel intézmény üzemeltetési feladatok ellátása tárgyában megkötött közfeladat ellátási szerződés módosítása,
· Szendrey Júlia egészalakos szobor áthelyezése,
· Országos Mentőszolgálat Alapítvány támogatási kérelmének elbírálása,
· Turán Tibor 6200 Kiskőrös, Dinnyés Dűlő tanya 7. szám alatti lakos ajándékozása,
· Pályázat a Szlovák Népi Hagyományok Kiskőrösön című Népművészeti Fesztivál támogatására tárgyú előterjesztése a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős: a Bizottság elnöke
Határidő: 2022. július 27.


További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Nikléczi Gábor a Bizottság levezető elnöke az ülést 7 óra 00 perckor bezárta. 
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